Sitzung am 22.11.2019

Teilnehmende Asse2 Begleitgruppe
Name Funktion E-mail Unterschrift
Christiana Steinbriigge Landritin c.steinbruegge@lk-wf.de

Claus-Jurgen Schillmann Dezernent c.j.schillmann@Ilk-wf.de

Rita Schwarzeliihr-Sutter |BMUB, PSts rita.schwarzeliihr-sutter@bmub.bund.de

Dr. Wolfgang Cloosters BMUB wolfgang.cloosters@bmub.bund.de

Peter Hart BMUB Peter.hart@bmub.bund.de

Dr. Renate Sefzig BMUB RSII5@bmub.bund.de

Dr. Gernot Eilers BMUB RSIIS@bmub.bund.de

Frank Doods NMU, Sts frank.doods@mu.niedersachsen.de

Christof Lauenstein NMU christof.lauenstein@mu.niedersachsen.de

Dr. Jeannis Leist NMU jeannisnicos.leist@mu.niedersachsen.de
Barbara Scheithauer NMU barbara.scheithauer@mu.niedersachsen.de

Dr. Thomas Riickwald LBEG thomas.rueckwald@l|beg.niedersachsen.de
Thomas Ege BfE thomas.ege@bfe.bund.de

Michael FuR BfE michael.fuss@bfe.bund.de
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‘.J
Stefan Studt BGE, Vorsitz der stefan.studt@bge.de K .
Geschéftsfiihrung | .
Dr. Thomas Lautsch BGE, Technischer thomas.lautsch@bge.de
Geschéftsfiihrer
Jens Kohler BGE jens.koehler@bge.de
Dirk Laske BGE dirk.laske@bge.de
Dagmar Dehmer BGE, Leiterin dagmar.dehmer@bge.de \v

Kommunikation

Monika Hotopp

BGE, Pressesprecherin

moinka.hotopp@bge.de

Manuel Wilmanns

BGE, Leiter Infostellen

manuel.wilmanns@bge.de

Frank Ehrlich

BGE, Leiter Info Asse

frank.ehrlich@bge.de

Achim Trautmann

BGE Asse

achim.trautmann@asse-gmbh.de

Michael Reimann

BGE Asse, Betriebsrat

michael.reimann@bge.de

Jurgen Lihr

BGE Asse, Betriebsrat

juergen.luehr@bge.de

. 2
Dr. Markus Stacheder KIT markus.stacheder@kit.edu |
W~ .
Michael Biihler KIT michael.buehler@kit.edu
Vanessa Frey KIT vanessa.frey@kit.eu
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Jirgen Kreusch Experte AGO jkreusch@posteo.de
Dr. Rainer Gellermann Experte AGO rainer.gellermann@nuclear-cc.de
Dr.-Ing. Frank Hoffmann Experte AGO a2dfh@htp-tel.de
Uwe Briickner Experte AGO uwe.brueckner@poyry.com.de
Dr. Ralf Krupp Experte AGO ralf.krupp@cretaceous.de
Lagosky Uwe Kreistags- uwe.lagosky@t-online.de
abgeordneter CDU
Dietmar Fricke Kreistags- ds.fricke@t-online.de
abgeordneter CDU

-—ms—ﬂ , ‘-. —
Rith Veiwmea

Kreistagsabgeordete
SPD

janna.muench@gmail.com

FUthhaymann %Qﬁ\ cCc»

Josiim @n

Bjorn Forsterling

Kreistags-
abgeordneter FDP

bjoern.foersterling@liberale-nds.de

Reinhard Gerndt/

Kreistags-

r.gerndt@gruene-wf.de

Ry Ly g b /S, ) A g =
viy \§\ b:d\\wm&ww%moa:mﬂm« Grine

Arnfred mﬁovmo_ﬁ Kreistags- arnfred.stoppok@t-online.de
abgeordneter Linke

Thomas Pink Stadt Wolfenbiittel, |thomas.pink@wolfenbuettel.de
Blirgermeister

Ivica Lukanic Stadt Wolfenbttel ivica.lukanic@wolfenbuettel.de

Uwe Kiehne Stadt Wolfenbiittel uwe.Kiehne@wolfenbuettel.de
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Regina Bollmeier SG Elm-Asse r-bollmeier@elm-asse.de

Frank Graf SG Elm-Asse Graf-frank@t-online.de

Petra Eickmann- Riedel SG Sickte p.eickmann-riedel@sickte.de

Heinrich Fiichtjohann SG Sickte heinrich.fuechtjohann@t-online.de

Christiane Jagau Umwelt Jagau@jagau.de

Petra Wassmann Umwelt petra.wassmann@gmx.de

Dr. Klaus-Peter Holzgrefe [Gesundheit kphol@t-online.de

Lea Maria Manthei

Junge Generation

lea.manthei@gmail.com

e Peeschol

Anwohner*innen und
Eigentimer*innen

gordon.weidner@zahnarzt-denkte.de

Claus Schroder

Organisierte
Biirger*innen

schroeder@ag-schacht-konrad.de

Dr.-Ing. Michael Haas

Organisierte
Birger*innen

mx.haas@t-online.de

N.N. Organisierte
Biirger*innen
N.N. Organisierte
Biirger*innen
N.N. Soziales
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Dieter Schultz-Seitz Konfession dieter.schultz-seitz@Ik-bs.de

Michael Kleber

Arbeitnehmer*innen

michael.kleber@dgb.de

Forstwirtschaft

Ulrich L8hr Land- und Ulrich.loehr@landvolk-braunschweig.de
Forstwirtschaft
Dr. Niels Pelka Land- und npelka@gwdg.de

Bjorn Reckewell

Region und Tourismus

Bjoern.Reckewell@Wolfenbuettel.de

Melanie Krause

Wissenschaft

mel.krause@ostfalia.de

Rainer Wanke

Stadt Salzgitter

rainer.wanke@stadt.salzgitter.de

Thomas Gekeler

Stadt Braunschweig

thomas.gekeler@braunschweig.de

Dr. Lothar Stempin

Moderation

Kerstin Geffers

Organisationsbiiro A2B

asse2@Lk-Wf.de

Torsten Strek

Organisationsbiiro
A2B, Stellvertretung

t.strek@lk-wf.de

Simao Maimona

Koordinierungsbiiro
A2B

maimona@koordinierungsbuero-a2b.de

Frank Mahneke

Koordinierungsbiiro
A2B

mahneke@koordinierungsbuero-a2b.de

Frank Spirgatis

Pico Engineering
GmbH

frank.spirgatis@pico-engineering.de

e ‘
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